
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758627

Pronájem komerčního prostoru, Praha 1, Josefov

Pronájem masážního salonu 100m2 v
atraktivní lokalitě Starého Města
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224794 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 1, Josefov, Břehová

Pronájem masážního salonu 100m2 v atraktivní lokalitě Starého
Města

Nabízíme k pronájmu prostorný a plně vybavený masážní salon o
celkové podlahové ploše 100 m˛ s vybudovanou klientelou. Salon se
nachází v ulici Břehová na Starém Městě, jedné z nejprestižnějších
lokalit Prahy, která zajišťuje nejen skvělou dopravní dostupnost, ale i
zajímavý přísun klientů.

Salon disponuje třemi samostatnými masérnami, které jsou ideální
pro různé druhy masáží nebo terapie. Součástí prostoru je také
zázemí s kuchyňkou, kde si můžete připravit občerstvení či nápoje, a
recepce, která zajistí pohodlí pro vaše klienty při čekání.

Tento prostor je skvělou příležitostí pro ty, kteří chtějí provozovat
masérské služby v srdci Prahy.

CENA: (za měsíc) 80 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Umístění objektu centrum

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody Kabelová televize
Kabelové rozvody

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758627

Pronájem komerčního prostoru, Praha 1, Josefov

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 100

Plocha kanceláří (m2) 100

Komunikace asfaltová

Druh prostor Jiné

K dispozici od 21.08.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Vítězslav Culka
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


